

## حمله به شهر الربوعه عربستان توسط ارتش یمن



نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن پیروزی های بزرگی را در استان تعز کسب کرده و وارد شهر الربوعه در منطقه عیصر در خاک عربستان شوند.

به گزارش آران نیوز به نقل از شبکه تلویزیونی المنار لبنان، نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن پیروزی های بزرگی را علیه مزدوران سعودی در استان تعز کسب کرده و تلفات و خسارتهای زیادی به آنها وارد کردند. این نیروها توانستند شماری از مواضع مهمی را که مزدوران سعودی در بخش دمت در استان الضالع در کنترل داشتند، بازپس بگیرند.

یک منبع نظامی به خبرگزاری رسمی یمن (سبا) گفت: نیروهای ارتش و کمیته های مردمی توانستند در منطقه الخلل در شرق بخش الصبر پیشروی کرده و عناصر مزدور را از موضع جبل الشجره بیرون رانده و شماری را کشته، زخمی یا اسیر کنند. این منبع افزود: نیروهای ارتش و کمیته های مردمی همچنین تلاش مزدوران سعودی برای بازپس گیری پادگان العمری در بخش ذباب با پشتیبانی جنگنده های سعودی را خنثی کرده و دهها نفر از آنها را کشته یا زخمی کردند و شماری از خودروها و تجهیزات نظامی آنها را منهدم نمودند.

در همین حال، یک منبع نظامی دیگر گفت: ارتش و کمیته های مردمی توانستند شماری از مواضع مهم تحت کنترل عناصر حزب سلفی اخوانی الاصلاح در بخش دمت در استان الضالع را که طرفدار متجاوزان سعودی است، بازپس بگیرند. سرنگونی هواپیمای شناسایی متجاوزان

در همین حال، شبکه العالم از سرنگونی یک فروند هواپیمای شناسایی متجاوزان سعودی در استان صعده در شمال یمن خبر داد.

نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن این هواپیمای شناسایی را در بخش سحر در استان صعده سرنگون کردند. ستاد جنگ یمن نیز تصاویری از این هواپیمای شناسایی را پخش کرد.

برپایه این گزارش، بیش از 10 فروند هواپیمای شناسایی متجاوزان در طول چند ماه گذشته سرنگون شده است. \*ورود نیروهای ارتش و کمیته های مردمی به شهر الربوعه سعودی

ستاد جنگ یمن یک نوار ویدئویی را پخش کرد که ورود نیروهای مشترک و کمیته های مردمی یمن به شهر الربوعه در منطقه عیصر در جنوب عربستان را ثابت می کند.

این نوار صحنه هایی از یورش نیروها به داخل این شهر و خودروهای منهدم شده سعودی را که در آتش می سوزد، نشان می دهد.

منابع نظامی یمن گفتند که در یورش به شهر الربوعه شماری از نظامیان سعودی کشته شدند. این شهر یکی از نقاط اصلی به شمار می رود که نیروهای سعودی از طریق آن دست به عملیات در مرز با یمن می زدند.

حمله موشکی به مواضع نظامی سعودی

واحد موشکی نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن مواضع نظامی العین الحاره، قام زبید، القرن، الدود، رجلا، المخروق، حصن الحماد، نهوقه، خباش و الدود ارتش سعودی و مواضع ارتش سعودی در روستای الخل در منطقه جیزان را با موشک هدف قرار داد.

شماری از مزدوران سعودی نیز در حمله ارتش و کمیته های مردمی یمن به مواضع آنها در پادگان کوفل کشته شدند.

شماری از نظامیان متجاوز نیز در حمله نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن به تجمع آنها در روستای المعنق در منطقه جیزان کشته یا زخمی شدند.

در همین حال، یک شهروند یمنی در گلوله باران بخش رازح در استان صعده شهید شد.

شیخ صالح حمد عبدان از چهره های سرشناس یمنی نیز به ضرب گلوله عناصر مسلح مقابل خانه اش در بخش المتون در استان الجوف به شهادت رسید.